



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LT AUTOMATION A/S
FÅBORGVEJ 15A, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2022

Ole Mølgaard Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LT AUTOMATION A/S Fåborgvej 15A 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 38 26 85 Stiftet: 3. januar 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, formand Anders Kjergaard Madsen Lasse Thomsen Ole Klitgård Friis
Direktion	Lasse Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og salg af automatiseringsløsninger og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 pandemien har medført begrænsninger i selskabets salgsarbejde i 2020 og primo 2021, hvorfor ordrebeholdningen har været ekstraordinær lav i 1. halvår 2021. Dette har medført, at den forventede vækst i omsætning og indtjening ikke er realiseret som forventet.

LT Koncernen har i 2. halvår 2021 haft stor succes med sin salgsindsats, og ordrebeholdningen danner nu grundlag for de fremadrettede vækstambitioner.

På baggrund heraf forventer ledelsen en markant stigning i aktivitet og en tilfredsstillende indtjening i det kommende år.

For at realisere vækstambitionerne har ledelsen i 2. halvår 2021 startet en målrettet rekrutteringsproces af nye medarbejdere. Rekrutteringerne er gennemført med stor succes, og organisationen er vokset fra 6 til over 20 medarbejdere. Den opbyggede organisation danner et godt grundlag for realisering væksten og den nuværende ordrebeholdning.

For at sikre det økonomiske fundament til gennemførelse af væksten har selskabet i maj 2022 indgået en ny finansieringsaftale som sikrer tilførsel af ansvarlig lånekapital og driftsfinansiering på samlet ca. 14 mio. kr. Heraf udgør ansvarlig lånekapital 4,0 mio. kr., hvorefter selskabets egenkapital inklusiv ansvarlig lånekapital udgør 7,8 mio. kr. Der er herved sikret tilstrækkelig likviditet og finansiering af ordrebeholdningen og de lagte vækstplaner.

De forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover ny finansieringsaftale og tilførsel af ansvarlig lånekapital på 4,0 mio. kr., er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.514.788	3.756.742
Personaleomkostninger.....	1	-3.617.056	-3.391.748
Af- og nedskrivninger.....		-87.078	-51.300
DRIFTSRESULTAT		-1.189.346	313.694
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		82.479	-469.272
Andre finansielle indtægter.....	2	27.800	1.425
Andre finansielle omkostninger.....	3	-74.384	-51.213
RESULTAT FØR SKAT		-1.153.451	-205.366
Skat af årets resultat.....	4	271.487	-63.037
ÅRETS RESULTAT		-881.964	-268.403
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		82.479	-469.272
Overført resultat.....		-964.443	200.869
I ALT		-881.964	-268.403

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		679.398	223.667
Materielle anlægsaktiver.....	5	679.398	223.667
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.158.207	280.728
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		160.119	156.980
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.318.326	437.708
ANLÆGSAKTIVER.....		2.997.724	661.375
Forudbetaling for varer.....		275.625	300.000
Varebeholdninger.....		275.625	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.269.090	2.055.617
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	2.334.001	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		28.972	819.742
Udskudte skatteaktiver.....		199.672	0
Andre tilgodehavender.....		130.960	10.000
Periodeafgrænsningsposter.....		429.456	11.038
Tilgodehavender.....		5.392.151	2.896.397
Likvide beholdninger.....		717.516	1.555.173
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.385.292	4.751.570
AKTIVER.....		9.383.016	5.412.945
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	333.333
Overført resultat.....		874.139	1.822.771
EGENKAPITAL.....		1.274.139	2.156.104
Hensættelse til udskudt skat.....		0	71.815
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	71.815
Ansvarlig lånekapital.....		2.550.000	1.500.000
Anden gæld.....		300.000	0
Feriepengeindefrysning.....		113.466	112.203
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.963.466	1.612.203
Gæld til pengeinstitutter.....		39.784	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	3.276.219	425.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.057.261	133.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.372	2.043
Anden gæld.....		759.775	1.011.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.145.411	1.572.823

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT)	Note	2021 kr.	2020 kr.
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.108.877	3.185.026
PASSIVER.....		9.383.016	5.412.945
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	333.333	0	1.822.770	2.156.103
Forslag til resultatdisponering.....		82.479	-964.443	-881.964
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	66.667		-66.667	0
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		-82.479	82.479	0
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	0	874.139	1.274.139

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager	3.216.181	3.185.276	
Pensioner	137.506	42.518	
Andre omkostninger til social sikring	44.534	51.460	
Andre personaleomkostninger	218.835	112.494	
	3.617.056	3.391.748	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt	27.800	1.425	
	27.800	1.425	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt	74.384	51.213	
	74.384	51.213	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	3.661	
Regulering af udskudt skat	-271.487	59.376	
	-271.487	63.037	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021		378.187	
Tilgang		562.809	
Afgang		-135.687	
Kostpris 31. december 2021		805.309	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		154.520	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-115.687	
Årets afskrivninger		87.078	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		125.911	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		679.398	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2021.....	750.000	156.979			
Tilgang.....	1.795.000	3.140			
Kostpris 31. december 2021.....	2.545.000	160.119			
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-446.305	0			
Årets resultat.....	105.446	0			
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-340.859	0			
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	22.967	0			
Afskrivninger på goodwill.....	22.967	0			
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	45.934	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.158.207	160.119			
	2021	2020			
	kr.	kr.			
Igangværende arbejder for fremmed regning					7
Salgsværdi af udført arbejde.....	8.257.868	6.483.840			
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-9.200.086	-6.909.216			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-942.218	-425.376			
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.334.001	0			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-3.276.219	-425.376			
	-942.218	-425.376			
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	2.550.000	0	0	1.500.000	
Anden gæld.....	300.000	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	113.466	0	113.466	112.203	
	2.963.466	0	113.466	1.612.203	

NOTER
Note
Eventualposter mv.
9
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 49 måneder og en restgæld på i alt 365 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 314 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 250 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Særlige poster
10

Årets særlige poster består af indtægter fra nationale hjælpepakker i forbindelse med den verdensomspændende Corona pandemi, samt administrationshonorar for administrations af datterselskaber.

	2021 kr.	2020 kr.
Covid-19 - Kompensation faste omkostninger.....	0	147.039
Covid-19 - Kompensation omsætningstab.....	0	184.000
Covid-19 - Lønkomensation.....	70.319	0
Administrationshonorar.....	0	100.000
	70.319	431.039
